



## ACTE RAIL NU I NYT OG SPÆNDENDE SAMARBEJDE MED BANEDANMARK

Hos ACTE RAIL er vi glade for at kunne fortælle, at vi har vundet udbuddet på kabelrender af plast og glasfiber til Banedanmark. Det drejer sig om plastkabelrenden, Green Trough®, samt glasfiberkabelrenden, VARIO TOP. Begge producenter er ISO 14001 godkendte. I nyhedsbrevet kan du læse mere om den spændende aftale. Du kan også læse om vores nye showroom, hvor vi gladeligt inviterer kunder og andre interesserede på en kop kaffe samt en fremvisning af vores produkter fra vores GREEN BLOXX® sortiment. Slutteligt kan du læse om vores kabelbeskyttelsesprodukter af højeste kvalitet fra FIPSYSTEMS®.



# ACTE RAIL VINDER DET NYLIGE UDBUD PÅ GLASFIBER- OG PLASTKABELRENDER TIL BANEDANMARK

ACTE RAIL har vundet udbuddet på kabelrender af plast og glasfiber til Banedanmark. Samarbejdet indebærer, at Banedanmark bruger kabelrender fra ACTE RAIL til kommende projekter og behov. Det drejer sig om plastkabelrenden, Green Trough®, samt glasfiberkabelrenden, VARIO TOP.

Producenterne af både plastkabelrenden, Green Trough®, og glasfiberkabelrenden, VARIO TOP, er ISO 14001 godkendte. Produkterne er ligeledes en del af ACTE RAIL's GREEN BLOXX® sortiment. GREEN BLOXX® er resultatet af mange års erfaring og sparring inden for branchen. Sortimentet består af innovativ og kvalitetssikker kabelbeskyttelse.

Claus Bøgelund, projektleder hos Banedanmark, og Bao Trong Tran, teknisk ansvarlig, udtaler: "Vi er glade for aftalen med ACTE RAIL omkring kabelrender, der imødekommer Banedanmarks behov for kvalitet og samtidig understøtter vores bæredygtighedsstrategi. Vi ser meget frem til samarbejdet".

Lars Dich, salgsdirektør hos ACTE RAIL, udtaler: "Vi er meget stolte af, at vi har været i stand til at give Banedanmark det bedste forhold mellem pris og kvalitet vurderet i forhold til tilbudskriterierne for både plast- og glasfiberrender, og vi ser meget frem til samarbejdet".

Green Trough® kabelrender er produceret af 100% genanvendt husholdningsplast og er efter endt brug selv 100% genanvendelige, når de engang skal udskiftes efter mere end 50 års anvendelse. Green Trough® er det mest miljøvenlige kabelrendesystem på markedet. Det er yderligere både halogenfrit og brandhæmmende.

VARIO TOP er et multifunktionelt kabelbeskyttelsessystem i glasfiber af høj kvalitet. Den hævede kabelrende er både let og solid. Den er nem at installere og giver beskyttelse af følsomme kabler og ledninger mod enhver påvirkning udefra – også i topografisk vanskeligt terræn.

ACTE RAIL ser meget frem til samarbejdet med Banedanmark. Du er meget velkommen til at tage fat i os på 46 900 400 og høre nærmere.



## ACTE RAIL INVITERER I VORES NYE SHOWROOM

ACTE RAIL inviterer glædeligt kunder og andre interesserede til en kop kaffe i vores nye showroom på Vallensbækvej 41, 2605 Brøndby. Vi har åbent efter nærmere aftale med afdelingen. I vores nye showroom kan du se produkterne fra vores GREEN BLOXX® sortiment. Vi er af den opfattelse, at det ofte kræver mere end bare et billede at få den fulde oplevelse af et produkt. Dermed er det nu en mulighed at opleve vores produkter fysisk, hvilket også vil fremhæve produkternes gode kvalitet.

I showroomet kan du blandt andet se vores populære og miljørigtige kabelrender, Green Trough®, der er produceret af 100% genanvendt husholdningsplast og er efter endt brug selv 100% genanvendelige, når de engang skal udskiftes efter mere end 50 års anvendelse. Du kan også stifte bekendtskab med vores hævede

glasfiberkabelrende, VARIO TOP, som er et multifunktionelt kabelbeskyttelsessystem af høj kvalitet. Både Green Trough® og VARIO TOP er en del af vores nye samarbejde med Banedanmark. Derudover kan du se vores innovative og unikke trækrørs systemløsning fra EFLEX og meget andet.

Vi ser frem til at møde jer i vores nye showroom. Vi bestræber os på altid at have et mindre lager af vores produkter.



## FIPSYSTEMS® - KABELBESKYTTELSESPRODUKTER AF HØJESTE KVALITET

Et højt sikkerhedsniveau er topprioritet inden for al jernbaneteknologi. Kabelbeskyttelsesprodukter af højeste kvalitet fra FIPSYSTEMS® beskytter særligt følsomme kabler og ledninger. FIPLOCK® og FIPLOCK® ONE er fleksible tilslutningsfittings, der med IP66-69 sikrer holdbar beskyttelse af kablerne - selv under krævende miljø- og vejforhold.

Installationen af FIPSYSTEMS® er nem, hurtig og sikker. Serien er omkostningseffektive og primært udviklet og designet til brug for bane, marine og vind/energi. Applikationen er nyskabende og vil forenkle arbejdet med kabelbeskyttelse. FIPSYSTEMS® tilbyder altså en løsning med pålidelig og varig



beskyttelse. FIPLOCK ONE® er produceret af specielt formuleret polyamid 6 og kan tilsluttes og afmonteres uden brug af specialværktøj. Med alt samlet i én produktserie kan det siges ganske kort: FIPLOCK® ONE – One fits all!

**Kontakt ACTE RAIL for yderligere information om vores produkter [her](#). Vi tilbyder en uforpligtende samtale om, hvordan din virksomhed i et samarbejde med os kan opnå merværdi i form af omkostningseffektivitet ved anvendelse af vores kvalitetsprodukter. Vores kompetente specialister er klar til at rådgive dig og din virksomhed om, hvordan produkterne bedst kan integreres i applikationen og skabe værdi. Produkterne er godkendte efter danske standarder, og de har lang levetid.**





---

**Sales and inquiries**

+ 45 46 900 400

Monday – Thursday 9-16

Friday 9 - 15.30

**Subscription**

[Edit](#) / [Unsubscribe](#)

**Follow us**

[LinkedIn](#)

**ACTE A/S**

Vallensbaekvej 41, DK-2605 Broendby, Denmark

Phone: + 45 46 900 400 Mail: [sales@acte.biz](mailto:sales@acte.biz)

Websites: [acte.biz](http://acte.biz), [acte-rail.biz](http://acte-rail.biz), [acte-iot.biz](http://acte-iot.biz)

[acte-industry.biz](http://acte-industry.biz) and [acte-maritime.biz](http://acte-maritime.biz)



Copyright © 2022 ACTE A/S - All rights reserved.

